平成 19 年 8 月 7 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 セ コ ニ ッ ク
代 表 者 名 代表取締役社長  荒 井  宏

 （コード番号  7758  東証二部 ）
問 合 せ 先 総務部リーダー 荒 木  強

ＴＥＬ (03) 3978-2327

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年 5月 18 日の決算発表時に公表した平成 20年 3月期
(平成 19年 4月 1 日～平成 20年 3月 31 日)の中間期及び通期業績予想（連結・個別）を下記の通
り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正
（1）平成 20 年 3月期 中間連結業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19 年 9 月 30 日）
 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
中間期純利益

円  銭
前回発表予想（Ａ） 11,000 420 410 250

15  72

今回修正予想（Ｂ） 14,000 650 650 410 25  79

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 230 240 160

増減率（％） 27.3 54.8 58.5 64.0

（ご参考）前年中間期実績
（平成 19 年 3 月中間期）

9,113 284 296 182 11  51

（2）平成 20 年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

円  銭
前回発表予想（Ａ） 22,000 920 910 580

36  47

今回修正予想（Ｂ） 25,000 1,150 1,150 740 46  55

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 230 240 160

増減率（％） 13.6 25.0 26.4 27.6

（ご参考）前期実績
（平成 19 年 3 月期）

21,333 906 902 578 36  40

２．個別業績予想数値の修正
（1）平成 20 年 3月期 中間個別業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
中間期純利益

円  銭
前回発表予想（Ａ） 5,800 250 270 170

10  69

今回修正予想（Ｂ） 6,400 300 340 200 12  58

増減額（Ｂ－Ａ） 600 50 70 30

増減率（％） 10.3 20.0 25.9 17.6

（ご参考）前年中間期実績
（平成 19 年 3 月中間期）

4,594 167 169 98 6  17

（2）平成 20 年 3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

円  銭
前回発表予想（Ａ） 11,800 570 580 360

22  64

今回修正予想（Ｂ） 12,400 620 650 390 24  53

増減額（Ｂ－Ａ） 600 50 70 30

増減率（％） 5.1 8.8 12.1 8.3

（ご参考）前期実績
（平成 19 年 3 月期）

9,966 357 338 187 11  80

３．修正の理由（連結並びに個別）
（１）中間期および通期の連結業績につきましては、第 1 四半期において連結子会社の事務機器
および電装機材の売上高が予想を大幅に上回ったため、利益面においても前回予想を上回る
見込みであります。

（２）個別業績につきましては、写真機材が海外市場で好調に推移していることにより、中間期、
通期ともに売上高、利益が前回予想を上回る見込みであります。

                                        以 上